
Beredskabskoordinator til Allerød Kommune

Kan du sætte kaos i kasser, har du fantasi til at forestille dig det værste og realisme til at forberede
os på 
det sandsynlige? Så læs endelig videre…
Som kommune udfører vi en lang række opgaver, der har stor indflydelse for kommunens borgere. 
Disse opgaver bliver til stadighed mere komplekse og påvirkelige af de ændringer der sker i forhold
til geopolitik, cyberkriminalitet og klima. Vi søger derfor en beredskabskoordinator, der kan
videreudvikle Allerød Kommunes beredskab og styrke vores resiliens.
Stillingen er med tiltrædelse hurtigst muligt og senest 1. juni 2026.  

Om jobbet
Som beredskabskoordinator får du en vigtig opgave i at sikre, at kommunen kan forebygge,
håndtere og lære af hændelser. Du bliver et naturligt omdrejningspunkt for samarbejdet mellem
direktionen, afdelingerne og kommunens institutioner – og med eksterne myndigheder og
samarbejdspartnere. Udover dit særlige ansvarsområde vil du skulle indgå i det daglige
sikringsarbejde.
Dine primære opgaver:

Risikovurdering: Foretage en dybdegående og løbende vurdering af risici, herunder risiko- og

sårbarhedsanalyser

●

Beredskabsplanlægning: Udvikle planer for håndtering af kriser●

Forebyggelse: Træffe foranstaltninger mod trusler ●

Koordinering: Samordne og koordinere planer på tværs af afdelinger, eksterne myndigheder

og leverandører

●

Øvelser: Planlægge, gennemføre og evaluere træning og beredskabsøvelser●

Fysisk sikring: Beskytte lokationer og infrastruktur●

Sikkerhedsprocedurer: Implementere risikostyring, krisestyring, og varslingsrutiner●

Kommunikation og formidling: borgerinformation, pressehåndtering og interne meldinger●

Compliance:  Sikre compliance og Indrapportere væsentlige hændelser til myndighederne●

Du kommer til at bistå kommunens chefområder med faglig sparring, procesunderstøttelse og
oversættelse af krav, så fx delplaner bliver anvendelige og operationelle. Du får en vigtig opgave
med at sikre vidensdeling på tværs af organisationen og sikre den nødvendige sammenhæng på
tværs. En opgave vil også være sagsfremstillinger, ledelsesoplæg og politiske beslutningsoplæg.

Om dig
Den rigtige person kan både sætte retning og drive implementeringen i praksis, ligesom du forstår,
at opgaven for organisationen kan føles overvældende og kompleks. 
Du har relevant uddannelse eller erfaring inden for beredskab, risiko, krisestyring, sikkerhed eller
lignende. Du har erfaring med beredskabsplanlægning, risikovurderinger og procedureudvikling -
og så har du også forståelse for at arbejde i en politisk styret organisation.
Vi kunne ønske, at:

Du kommunikerer klart og roligt, både i skrift og tale●

Du arbejder struktureret og kan drive opgaver selvstændigt frem●

Du er samarbejdsorienteret og er god til at samle mennesker og fagligheder på tværs●

Du har en generel god teknisk forståelse ●

Du har formentlig kendskab til CER-loven og er nogenlunde fortrolig med BR18 og GIS●

Om os
Selvom din funktion vil agere på tværs af hele kommunen, så vil du have dit skrivebord og
tilhørsforhold Teknik og Drift. I Teknik og Drift er vi 22 kolleger på tværs af 4 teams, og du vil få en
tæt sparring med vores risikokoordinator. Vi er både fagligt og aldersmæssigt bredt repræsenteret.
Vores fællesnævner er engagement og samarbejde, og vi har et tæt sammenhold i afdelingen og
en uformel omgangstone. Opgaveløsning, samarbejde og sparring er i fokus. 

Derfor skal du vælge os
Allerød Kommune er en arbejdsplads med høj social kapital. Vi vægter tværfagligt samarbejde,
kompetence- og jobudvikling og ikke mindst medindflydelse på egen hverdag højt. Det vigtigste for
os er vores kerneopgave - at skabe værdi for borgerne. 

Stillingerne er på 37 timer pr. uge med flekstid og vi har betalt frokostpause, hvor vi spiser i en
dejlig kantine.
Løn- og ansættelsesvilkår vil blive fastsat efter gældende overenskomst. 



Er du interesseret?
Du er velkommen til at kontakte teknisk chef, Katrine Søskov Kjærbo på 25 31 24 55 for at høre
nærmere om stillingen. 

Du uploader din ansøgning sammen med dit CV og uddannelsesbevis via linket i annoncen
senest d. 13. april. 

Der vil være samtaler i uge 17 og 18. Vi gør opmærksom på, at vi indhenter referencer og
straffeoplysninger forud for endelig ansættelse.

Vi glæder os til at modtage din ansøgning.
 

Kommunen har ca. 2.000 medarbejdere, der arbejder ud fra et fælles Leder- og
Medarbejdergrundlag, hvor værdier som dialog, samarbejde, respekt og faglighed er
hjørnesten. Her kan du læse Allerød Kommunes Leder- og Medarbejdergrundlag.
Organisationen baserer sig på flade strukturer, stor medindflydelse og gode udviklingsmuligheder.
Allerød Kommune er en røgfri arbejdsplads med røgfri arbejdstid. 
Vi tror på, at mangfoldighed hos vores medarbejdere styrker vores organisation og løsningen af
den fælles kerneopgave. Vi opfordrer derfor alle interesserede ansøgere til at søge stillingen
uanset køn, kønsidentitet, alder, handicap, etnisk baggrund eller seksuel orientering.
Allerød Kommune ligger i hjertet af Nordsjælland i en smuk og varieret natur. Kommunen har tæt
på 26.000 indbyggere og byder på et aktivt forenings- og erhvervsliv med gode idræts- og
fritidsmuligheder. 
Der er flere gode transportmuligheder både til og fra kommunen, og der går S-tog hvert 10. minut
fra Allerød Station.
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